Администрация
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» мая 2014 г № 34
с. Парижская Коммуна

«О размещении заказа для обеспечения
муниципальных нужд на выполнение
работ по благоустройству дворовой территории
по ул. Совхозная с. Парижская Коммуна
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области (реализация мероприятия
«Благоустройство дворовых территорий подпрограммы
«Создание условий для обеспечения качественными
услугами жилищно-коммунального хозяйства
населения Воронежской области» в рамках
государственной программы Воронежской области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и
Коммунальными услугами населения Воронежской
области»), в соответствии с Федеральным законом
№ 94 от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по благоустройству дворовой территории по ул. Совхозная с. Парижская Коммуна Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом № 94 от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Утвердить начальную цену муниципального контракта в размере 2 221 407, 00 ( два миллиона двести двадцать одна тысяча четыреста семь) рублей 00 копеек, КБК 914 0412 5817852 414 310.

3. Утвердить срок выполнения работ -20.08.2014 г

4. Назначить ответственным для участия в работе по размещению заказа 2 221 407,00 (два миллиона двести двадцать одна тысяча четыреста семь) рублей 00 копеек в соответствии с Федеральным законом № 94 от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Савченко С.М. - главу администрации Парижскокоммунского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]